
           
 
2022.03.19_OPHuDzaVET_REZULTATI_r0.doc 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 
za ATLETSKE 

VETERANKE I VETERANE u DVORANI 
Zagreb, 19.03.2022. 

 
strana 1   

 

     
 
 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 
za ATLETSKE 

VETERANKE i VETERANE 
u DVORANI 

 
 
 
 

Zagreb 19.03.2022. 
 

 

 

 
 

Bilten br. 3



           
 
2022.03.19_OPHuDzaVET_REZULTATI_r0.doc 

OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 
za ATLETSKE 

VETERANKE I VETERANE u DVORANI 
Zagreb, 19.03.2022. 

 
strana 1   

 

 
ORGANIZACIJSKI ODBOR   

Predsjednik * Ivan Pukšar 
Tajnik * Želimir Haubrih 

Član * Branimir Samac 
   

PROVEDBENI ODBOR   
Povjerenik HAS-a:                                                                   *  

Rukovoditelj natjecanja:  * Neven Kovačev 
Tajnica natjecanja:                                                                *  

Rukovoditelj tehničke službe:  *  
Nadzornik terena: *  

Opsluživanje terena: *  
Sudi: * Zbor atletskih sudaca grada Zagreba 

Organizacija suđenja: *  
Prijamni centar: * Dario Sindičić 

Glavni sudac * Vladimir Gjurgjević 
Glavni sudac na cilju *  

Glavni sudac na dalju *  
Glavni sudac na visu *  

Glavni sudac na disku *  
Glavni sudac na kugli *  

Glavni sudac na kladivu *  
Glavni sudac na motki *  

Arbitar za trčanja: *  
Arbitar za bacanja: *  
Arbitar za skokove: *  

Starter: *  
Pomoćnik startera: *  

Službeni spiker: *  
Dežurni liječnik: * dr. Jelena Pukšić Haubrih 

Obrada podataka: *  
Elektronsko mjerenje vremena: *  

Protokol:             * Dajana Tokić 
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SUDIONICI KLUBOVI 
 

ASK ASK Split 
DZ Dinamo Zrinjevac 
FIT AK FIT Zaprešić 
FORC AK Forca 
FORT Ak Fortius 
HAVU HAVU 
HOPSO HOPS Osijek 
KAK Kak Ravne na Kor 
KATIM Ak Ka-tim 
KAV KAV 
KAVZ kav zadar 
KK AK Karlovac 
KLC AD Kladivar Celje 
KR AK Kvarner 
LAC LAC F&A Zillingtal 
LIBUR AK Liburnija 
MAKS Ak Maksimir 
MAST Atletica Master 
MČ Ak Međimurje 
MKVG Maraton klub Velika Gorica 
MZ AK Mladost Zagreb 
ORM ATLETSKI KLUB ORMOŽ 
POŽ AK Požega 
RUD Atletski klub Rudar 
SLJZ AK Sljeme/HAVU 
TITAN Titan Szeged 
ZAB AK Zabok 
ZAG AK Zagreb 
ZAVS ZAVS 
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LEGEND ▼    printed: 19.3.2022 / 17:25:31 

Rank CRO OPEN Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Attempts/Reaction/Remark
DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

 

60m (W40-50)         <13:17h> 

1. 3 Renata NOVOSEL KK 5070 28/11/1967 W50 8.74    
 

2. 4 Kristina SPIEGL ZAG 4049 27/01/1978 W40 9.33    
 

3. 2 Janja KOŠAR KLC 4025 04/08/1978 W40 10.46    
 

 

 

60m (M60-80)         <13:20h> 

1. 1 Ranko SEKULIĆ HAVU 6054 13/02/1959 M60 8.75    
 

2. 3 Ivan PUKŠAR MZ 6003 29/04/1957 M60 9.10    
 

3. 4 Zdravko HAUBRIH MAKS 5511 14/04/1954 M65 9.99    
 

4. 2 Branislav POZNANOVIĆ KR 7542 12/05/1946 M75 10.73    
 

5. 5 Stefan BJELAJAC HAVU 6517 27/10/1953 M65 11.08    
 

6. 6 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8033 06/01/1941 M80 11.70    
 

 

60m (M45-55)         <13:25h> 

1. 5 Nenad VESELKO MČ 4574 16/08/1976 M45 7.89    
 

2. 3 Zsolt HALLOSY TITAN 5005 28/01/1971 M50 8.02    
 

3. 4 Tin KAISER DZ 4529 03/03/1976 M45 8.10    
 

4. 1 Branimir SAMAC DZ 5536 11/05/1962 M55 8.76    
 

5. 2 Vlatko EĆIMOVIĆ HOPSO 4508 05/01/1974 M45 9.03    
 

6. 6 Mato PEZEROVIĆ MAKS 50 06/02/1971 M50 10.12    
 

 

60m (M35-40)         <13:31h> 

1. 3 Adis JAKIĆ ASK 3526 07/06/1983 M35 7.69    
 

2. 2 Krunoslav LOVRIĆ FIT 4060 02/07/1981 M40 8.21    
 

3. 4 Krunoslav BERTEK IND 4007 22/02/1978 M40 8.43    
 

4. 1 Ivan TURK ZAB 4068 27/07/1980 M40 9.27    
 

5. 5 Adam RAJČEVAC HAVU 4073 25/10/1979 M40 9.42    
 

 
 

 

kugla - shot put (M45-60)       <13:30h> 

1. 3 Damir JAKOBOVIĆ POŽ 5571 24/05/1966 M55 12.53   6kg 
11.20 11.73 x     11.62 12.07 12.53 

2. 5 Ranko SEKULIĆ HAVU 6054 13/02/1959 M60 8.95   5kg 
x     x     x      7.93  8.95  8.41 

3. 4 Mato PEZEROVIĆ MAKS 50 06/02/1971 M50 8.35   6kg 
x     x      7.20  7.96  7.48  8.35 

4. 2 Mladen SRAGA MZ 5559 28/09/1964 M55 7.81   6kg 
 7.81  7.73 x      7.77 x     x 

DNS 1 Vedran KOPČIĆ ZAG 4524 07/07/1974 M45    7.26kg 
 

DNS 6 Damir LUDVIG POŽ 6072 09/01/1961 M60    5kg 
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motka (W45)         <14:30h> 

            
280 300 320 330 335 

1. 1 Ivona JERKOVIĆ MZ 4538 20/09/1976 W45 330    
o   o   o   o   xxx 

 
 

 

motka (M35)         <14:30h> 

            
220 230 240 250 

1. 1 Igor ŠTRK KR 3553 02/08/1960 M35 240    
o   xo  o   xxx 

 
 

 

200m (W35-40-60)        <14:31h> 

1. 2 Štefica JEĐUT MČ 3535 17/12/1983 W35 30.82    
 

2. 4 Kristina SPIEGL ZAG 4049 27/01/1978 W40 31.28    
 

3. 3 Janja KOŠAR KLC 4025 04/08/1978 W40 36.45    
 

4. 1 Vesna MUSULIN KR 6023 14/10/1957 W60 49.49    
 

 
 

 

200m (M70-75)         <14:37h> 

1. 4 Branislav POZNANOVIĆ KR 7542 12/05/1946 M75 37.19    
 

2. 3 Josip KARUC KAV 7064 07/02/1950 M70 41.61    
 

 

200m (M60)         <14:40h> 

1. 3 Ranko SEKULIĆ HAVU 6054 13/02/1959 M60 30.64    
 

2. 4 Zvonko HORVATIĆ MČ 6065 18/06/1961 M60 32.64    
 

DNS 2 Ivan PUKŠAR MZ 6003 29/04/1957 M60     
 

 

200m (M55)         <14:47h> 

1. 3 Kruno LEDIĆ ZAG 5547 14/11/1964 M55 27.86    
 

2. 2 Renata NOVOSEL KK 5070 28/11/1967 W50 28.61    
 

3. 4 Branimir SAMAC DZ 5536 11/05/1962 M55 28.83    
 

 

200m (M50)         <14:45h> 

1. 1 Zsolt HALLOSY TITAN 5005 28/01/1971 M50 26.21    
 

2. 4 Mato PEZEROVIĆ MAKS 50 06/02/1971 M50 35.38    
 

3. 2 Nenad SARTA HAVU 5028 10/06/1968 M50 42.73    
 

DNS 3 Franjo DUJIĆ MČ 5052 08/05/1968 M50     
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200m (M45)         <14:50h> 

1. 3 Nenad VESELKO MČ 4574 16/08/1976 M45 25.98    
 

2. 4 Damir ŠARIĆ MČ 4555 24/07/1972 M45 28.28    
 

3. 1 Vlatko EĆIMOVIĆ HOPSO 4508 05/01/1974 M45 30.02    
 

DNS 2 Tin KAISER DZ 4529 03/03/1976 M45     
 

 
 

200m (M40)         <14:53h> 

1. 4 Krunoslav BERTEK IND 4007 22/02/1978 M40 28.34    
 

2. 3 Adam RAJČEVAC HAVU 4073 25/10/1979 M40 31.67    
 

3. 2 Ivan TURK ZAB 4068 27/07/1980 M40 33.14    
 

 

200m (M35)         <14:55h> 

1. 3 Adis JAKIĆ ASK 3526 07/06/1983 M35 25.47    
 

2. 4 Marjan BENC ZAVS 3537 11/09/1983 M35 26.19    
 

 
 

 

3.000m (M35-45-55-60-65)       <15:12h> 

1. 3 Gordan NOGIĆ MAKS 4544 15/07/1973 M45 11:24.16    
 

2. 5 Marijan CINDRIĆ KAVZ 6012 16/09/1960 M60 11:37.37    
 

3. 7 Zvonimir PERKUŠIĆ FIT 6550 04/04/1953 M65 11:55.93    
 

4. 1 Damir MATAN SLJZ 3506 27/05/1965 M55 12:30.63    
 

DNS 2 Dragan JOJA FORT 4510 05/11/1974 M45     
 

DNS 4 Josip JERKOVIC FITS 5557 11/03/1966 M55     
 

DNF 6 Davor MATAKOVIĆ KATIM 6046 30/07/1960 M60     
 

VK 8 Dario SINDIČIĆ MAKS VK01 05/10/1995 M-VK 11:16.03    
 

 
 

  

3.000m RW (M35-50-55-60-65)       <15:30h> 

1. 4 Berislav DEVČIĆ MKVG 5521 28/07/1966 M55 15:59.68    
 

2. 7 Ivan GRABEREC SVZG 5575 12/06/1964 M55 17:13.47    
 

3. 3 Želimir HAUBRIH DZ 5511 01/06/1963 M55 17:33.46    
 

4. 6 Fabio RUZZIER MAST 6567 21/01/1953 M65 17:35.02    
 

5. 1 Boris LACKOVIĆ DZ 3509 18/04/1982 M35 19:34.56    
 

6. 5 Mladen TADIĆ DZ 6027 19/04/1959 M60 19:58.31    
 

7. 2 Primož MEŠKO ORM 5030 26/11/1967 M50 20:36.92    
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kugla - shot put (M70-85)        <15:30h> 

1. 1 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8033 06/01/1941 M80 8.70   3kg 
 7.88 x      8.58  8.37  8.22  8.70 

2. 4 Vedran KOPČIĆ ZAG 4524 07/07/1974 M45 8.03   7.26kg 
 7.27  7.43  7.56 x      8.03  7.79 

3. 2 Miroslav MILIVOJEVIĆ ZAG 8513 09/02/1937 M85 5.50   3kg 
 5.17  4.79  5.28  5.50  5.40  x 

DNS 3 Stipo KNEZ MZ 7004 03/01/1949 M70    4kg 
 

 

 

kugla - shot put (W40-50-65-75)       <15:30h> 

1. 6 Katarina ŠPORER KR 7532 05/02/1944 W75 9.09   2kg 
 9.09 x     x     x      8.77  8.79 

2. 1 Lana MILIVOJEVIĆ ZAG 4014 10/04/1977 W40 8.27   4kg 
 8.02  7.90  7.83  8.10  7.93  8.27 

3. 4 Slavica GRGURIĆ PAJNIĆ KR 6563 29/03/1956 W65 8.21   3kg 
 8.02  7.53  8.00  7.87  7.94  8.21 

4. 3 Ankica ANTOLIĆ MZ 6548 22/03/1956 W65 6.44   3kg 
 5.81  5.88  6.02  6.44  5.88  6.13 

5. 5 Melita BOGATEC - MILIVOJEVIĆ ZAG 7516 20/05/1946 W75 6.33   2kg 
x      6.33  5.92  6.25  6.14  6.04 

DNS 2 Sandra SARIC ZAG 5061 14/04/1968 W50    3kg 
 

 

 

vis - high jump (M35-60)       <16:00h> 

            
120 125 130 135 140 145 149 

1. 2 Igor ŠTRK KR 3553 02/08/1960 M35 145    
o   o   o   o   o   o   xxx 

2. 4 Ranko SEKULIĆ HAVU 6054 13/02/1959 M60 130    
o   xo  o   xxx 

3. 1 Boris LACKOVIĆ DZ 3509 18/04/1982 M35 125    
o   o   r 

 3 Branimir SAMAC DZ 5536 11/05/1962 M55     
 

 

 

vis - high jump (W45)        <16:00h> 

            
130 135 140 145 149 152 155 

1. 1 Irena VLAHINIĆ KR 4531 29/01/1976 W45 152    
o   o   o   o   xxo xo  xxr 

 

 

800m (W40-75)         <16:02h> 

1. 1 Maša ČAUŠEVIČ RUD 4056 04/09/1977 W40 2:39.69    
 

2. 2 Jožica ROGELJ  75 16/02/1947 W75 3:40.44    
 

 

 

800m (M35-50-60-65)        <16:02h> 

1. 3 Darko DOMINKO ZAB 5069 27/09/1969 M50 2:38.69    
 

2. 1 Damir MATAN SLJZ 3506 27/05/1965 M55 3:05.70    
 

DNS 2 Nenad SARTA HAVU 5028 10/06/1968 M50     
 

DNS 4 Davor MATAKOVIĆ KATIM 6046 30/07/1960 M60     
 

DNS 5 Zvonimir PERKUŠIĆ FIT 6550 04/04/1953 M65     
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3.000m RW (W40-45-60)       <16:14h> 

1. 2 Ira BRANILOVIĆ HAVU 4062 14/02/1979 W40 22:27.85    
 

2. 3 Ursula RADZIEWINSKA LAC 4541 05/04/1972 W45 22:27.90    
 

3. 1 Amelia NOWICKA LAC 4040 30/03/1980 W40 23:32.63    
 

DNS 4 Janin HOFSTÄTTER LAC 6039 13/02/1961 W60     
 

 
 

  

400m (W35-40-50)        <16:45h> 

1. 2 Maša ČAUŠEVIČ RUD 4056 04/09/1977 W40 1:11.67    
 

2. 1 Štefica JEĐUT MČ 3535 17/12/1983 W35 1:12.33    
 

3. 3 Senka FRLIĆ-KOLOVRAT KR 5034 28/04/1969 W50 1:17.08    
 

 
 

  

400m (M50-55VK-60)        <16:50h> 

1. 3 Zvonko HORVATIĆ MČ 6065 18/06/1961 M60 1:16.04    
 

2. 4 Mato PEZEROVIĆ MAKS 50 06/02/1971 M50 1:26.87    
 

3. 2 Nenad SARTA HAVU 5028 10/06/1968 M50 1:59.25    
 

DNS 1 Franjo DUJIĆ MČ 5052 08/05/1968 M50     
 

DNS 5 Damir MATAN SLJZ 3506 27/05/1965 M55-VK     
 

 

400m (M35-40-45)        <16:53h> 

DNS 2 Tin KAISER DZ 4529 03/03/1976 M45     
 

DNS 3 Nenad VESELKO MČ 4574 16/08/1976 M45     
 

 

400m (M35-40-45)        <16:58h> 

1. 1 Marjan BENC ZAVS 3537 11/09/1983 M35 1:00.67    
 

2. 2 Zoran MANDIĆ KR 3558 05/01/1983 M35 1:01.03    
 

3. 4 Vlatko EĆIMOVIĆ HOPSO 4508 05/01/1974 M45 1:11.25   
  

4. 3 Adam RAJČEVAC HAVU 4073 25/10/1979 M40 1:13.38    
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1.500m (M35-40-45-50-55-60-65)        <17:15h> 

1. 2 Goran MURIĆ FORC 4019 16/05/1980 M40 4:32.03    
 

3. 4 Gordan NOGIĆ MAKS 4544 15/07/1973 M45 5:18.25    
 

4. 6 Darko DOMINKO ZAB 5069 27/09/1969 M50 5:29.12    
 

5. 10 Zvonimir PERKUŠIĆ FIT 6550 04/04/1953 M65 5:45.26    
 

6. 1 Damir MATAN SLJZ 3506 27/05/1965 M55 6:01.57    
 

7. 7 Mato PEZEROVIĆ MAKS 50 06/02/1971 M50 7:32.72    
 

DNS 3 Dragan JOJA FORT 4510 05/11/1974 M45     
 

DNS 5 Valentin ČESNIK KAK 5022 05/02/1968 M50     
 

DNS 8 Josip JERKOVIC FITS 5557 11/03/1966 M55     
 

DNS 9 Davor MATAKOVIĆ KATIM 6046 30/07/1960 M60     
 

VK 11 Dario SINDIČIĆ MAKS VK01 05/10/1995 M-VK 5:02.59    
 

 
 

 

troskok -triple jump (M55-80)       <17:00h> 

1. 2 Mladen SRAGA MZ 5559 28/09/1964 M55 8.06    
 7.53  8.06  7.85 

2. 3 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8033 06/01/1941 M80 5.51    
x      4.66  5.35  5.51 x     5.16 

DNS 1 Branimir SAMAC DZ 5536 11/05/1962 M55     
 

 
 

 

4x200m (M55-60)       <17:10h> 

1. 2 Ivan Pukšar 

Zvonko Horvatić 

Marijan Cindrić 

Ranko Sekulić 

 
MZ 
MČ 

KAVZ 
HAVU 

6003 
6065 
6012 
6054 

29/04/1957 

18/06/1961 

16/09/1960 

13/02/1959 

M60 

M60 

M60 

M60 2:11.61    

 

2. 3 Ivan Graberec 

Mladen Tadić 

Berislav Devčić 

Želimir Haubrih 

CROATIA RACE 
WALKING TEAM SVZG 

DZ 
MKVG 

DZ 

5575 
6027 
5521 
5511 

12/06/1964 

19/04/1959 

28/07/1966 

01/06/1963 

M55 

M60 

M55 

M55 2:52.34    

 

 
 
 
 
 

. 
 


